
 

 

Vergadering:   : 2 juli 2013 
Agendanummer  : 11 
Opiniërende vergadering : 25 juni 2013 
Portefeuillehouder  : H. Vreugdenhil 
 
Onderwerp  : vaststelling bestemmingsplan “Grotestraat 36 Veen” 

(NL.IMRO.0738.BP6010-VS01). 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Aalburg, 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 mei 2013 
 
en gelet op de bepalingen in de Gemeentewet 
 
besluit: 
 
1. Het gewijzigd bestemmingsplan “Grotestraat 36 Veen” (NL.IMRO.0738.BP6010-

VS01) vast te stellen; 
2. Geen exploitatieplan vast te stellen. 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van  
2 juli 2013, 
 
 
 
 
de griffier,            de voorzitter, 


